
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 1247/2023 

WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 w sprawie przeniesień wydatków budżetu Gminy Ozorków na 2023 rok pomiędzy paragrafami  

w obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 18 Uchwały  

Nr LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Ozorków na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Ozorków 

 

Tomasz Komorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 6264



Załącznik do Zarządzenia Nr 1247/2023 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  ̂  ̂ Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 393 163,22 
13 151 

362,22 
12 658 707,22 9 718 615,55 2 940 091,67 0,00 492 655,00 0,00 0,00 0,00 241 801,00 241 801,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 393 163,22 
13 151 

362,22 
12 658 707,22 9 719 915,55 2 938 791,67 0,00 492 655,00 0,00 0,00 0,00 241 801,00 241 801,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂ 80101  ̂ Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 463 235,50 8 428 235,50 8 058 399,50 7 055 793,34 1 002 606,16 0,00 369 836,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 463 235,50 8 428 235,50 8 058 399,50 7 057 093,34 1 001 306,16 0,00 369 836,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 27 095,33 27 095,33 27 095,33 0,00 27 095,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 795,33 25 795,33 25 795,33 0,00 25 795,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  ̂  ̂
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 829 579,31 6 679 224,23 6 673 238,40 288 264,57 6 384 973,83 2 500,00 3 485,83 0,00 0,00 0,00 1 150 355,08 1 150 355,08 717 092,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 829 579,31 6 679 224,23 6 674 238,40 288 264,57 6 385 973,83 2 500,00 2 485,83 0,00 0,00 0,00 1 150 355,08 1 150 355,08 717 092,29 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6264



 

 ̂ 90002  ̂

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 445 642,00 3 708 549,71 3 705 063,88 267 990,00 3 437 073,88 0,00 3 485,83 0,00 0,00 0,00 737 092,29 737 092,29 717 092,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 445 642,00 3 708 549,71 3 706 063,88 267 990,00 3 438 073,88 0,00 2 485,83 0,00 0,00 0,00 737 092,29 737 092,29 717 092,29 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3 485,83 3 485,83 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 485,83 2 485,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 485,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjn

ych 

przed zmianą 2 461,00 2 461,00 2 461,00 0,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  52 309 316,03  38 929 286,80  33 737 509,25  16 330 013,01  17 407 496,24  1 125 817,00  3 841 088,55  32 956,00  0,00  191 916,00  13 380 029,23  13 380 029,23  958 321,29  0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 300,00  -2 300,00  -1 300,00  0,00  -1 300,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  2 300,00  2 300,00  2 300,00  1 300,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  52 309 316,03  38 929 286,80  33 738 509,25  16 331 313,01  17 407 196,24  1 125 817,00  3 840 088,55  32 956,00  0,00  191 916,00  13 380 029,23  13 380 029,23  958 321,29  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6264


		2024-08-08T12:45:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




